2019年 5月 28日

お客様各位

                           積水ﾌｰﾗｰ株式会社

                            第三事業本部

ｾｷｽｲｳﾚﾀﾝｼｰﾗﾝﾄ LM（ﾀﾞｰｸﾌﾞﾗｳﾝ）廃番の案内

拝啓

貴社ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に関し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

御確認の上、御査収の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

当該製品は長年ご愛顧を賜ってまいりましたが、需要低迷の中で販売量を伸ばすことが出

来ず、今後、製造販売を継続することが困難な状況となり、不本意ながら廃番とすることを余儀

無くされました。誠に勝手ではございますが、当該製品の供給は今回の案内をもって終了とさ

せて頂きます。

貴社におかれましては、多大なるご迷惑をお掛けして、誠に申し訳ございません。

お詫び申し上げますとともに何卒、事情をご賢察賜りますようお願い申し上げます。

１． 廃番製品名 ： ｾｷｽｲｳﾚﾀﾝｼｰﾗﾝﾄ LM（ﾀﾞｰｸﾌﾞﾗｳﾝ）

※その他の色、ﾎﾜｲﾄ、ｸﾞﾚｰ、ｱｲﾎﾞﾘｰ、につきましては継続販売して参ります。

引続きのご愛顧を重ねてお願い申し上げます。

以上